平成１９年7月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　 　 島村益彬
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　　 能勢孝一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  運営専務　  川田眞範

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当委員　  田中邦和

2007年度　鉄鋼機械工業部会　秋季総会　近畿・中国・四国地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2007年度　鉄鋼機械工業部会　秋季総会並びに近畿・中国・四国地区大会を下記の通り開催致します。

今回の視察は、大正7年創業、ガラス製魔法瓶を開発された象印マホービン㈱大阪工場殿。現在は「日常

生活発想」をコーポレートスローガンに調理家電、リビング、生活家電の3分野を中心に日々心から喜ばれる

商品開発をされ活躍されておられます。

　皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
１．日　時　　　　　平成19年9月14日（金）

　　　　　　　　　  集合　１２：00（時間厳守）　12：15バス出発

　　　　　　　　　　　　　　　ＪＲ新大阪駅　３階　中央口横　「千成びょうたん」前集合

　　　　　　　　　　　　　　　　http://www.jr-odekake.net/eki/premises.php?id=0610155
２．視察先　　　　  象印マホービン　株式会社　大阪工場

　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府大東市中垣内1-2-1　　　072-870-6564

　　　　　　　　　　　　　http://www.zojirushi.co.jp/index.html
３．地区大会会場　　「食道園」北新地店
住所　大阪市北区曽根崎新地1-6-4
TEL 　06-6344-7161
ＨＰ　　http://www.syokudoen.co.jp/index.html
４．スケジュール

10：30　常任委員会（後日ご連絡 ）

12：00　ＪＲ新大阪駅　千成びょうたん前集合（貸し切りバスにて移動）

　　　　　　　　　　　 13：30　象印マホービン㈱大阪工場　到着　見学開始
15：30　象印マホービン㈱大阪工場　見学終了　出発

　　　　　　　　　　　 16：45　大阪市内到着　チェックイン等
　　　　　　　　　　　 17：30　秋季総会、近畿・中国・四国地区大会及び懇親会「食道園」にて

　　　　　　　　　　　 20：00　近畿・中国・四国地区大会及び懇親会終了
　　　　　　　　　　　 20：15　　2次会（北新地にて）

· 常任委員会の場所は調整中です。

· 集合後はバスにて移動します。

５．地区大会　登録料　　　10,000円程度（予定）
　　　　　　　　　二次会費は別途現地にて実費徴収させて頂きます（金額１万円位）。

以上